
 

1 
 

令和６年１⽉ 27 ⽇ 
お取引先各位 
 

株式会社森常染⼯  
代表取締役 森常宣 

 
森常株式会社との吸収合併に関するお知らせ 

 
拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび株式会社森常染⼯（以下「当社」という）は、令和６年３⽉
１⽇をもちまして、親会社である森常株式会社と合併することになりました。
これに伴い、本年３⽉１⽇以降の業務に関しましては、森常株式会社が承継し、
継続することとなります。 
 皆様の⻑年にわたるご愛顧に感謝申し上げます。なお、本年３⽉１⽇以降の
お取引は、下記にて、継続して参りますのでご理解の程よろしくお願い申し上
げます。 

敬具 
 

記 
 

１．社名 森常株式会社 
住所 ⽯川県かほく市⾼松ケ 11−20 番地 
TEL 076−282−5577   FAX 076−282−5553 

 
２．当社から貴社へのお⽀払いについて 
  令和６年２⽉２９⽇まで株式会社森常染⼯にてお⽀払いいたします。 
  令和６年３⽉１⽇以降は森常株式会社でお⽀払いいたします。 
 
 
 



 

2 
 

３．当社宛のご請求について 
  請求書の宛先及び送付先住所を下記の通り変更していただきますようお願
いいたします。 
 宛先 送付先住所 
令和６年２⽉２９⽇迄 株式会社森常染⼯ ⽯川県かほく市⾼松ケ１１番地 
令和６年３⽉１⽇以降 森常株式会社 ⽯川県かほく市⾼松ケ 11−20番地 

 
４．当社宛へのお⽀払い 
  令和６年３⽉１⽇以降のお⽀払いより森常株式会社宛にお願いいたします。 
 ⼝座名義 振込⼝座 
令和６年２⽉２９⽇迄 株式会社森常染⼯ 現振込⼝座 
令和６年３⽉１⽇以降 森常株式会社 森常株式会社※ 

※振込先  
森常株式会社（モリツネカブシキガイシャ）  
北國銀⾏ ⾼松⽀店 当座 4496 
 
⼿形・⼩切⼿送付先：〒929−1215 
⽯川県かほく市⾼松ケ 11−20 番地  森常株式会社  
 
５．本件お問い合わせ先 
〒929−1215 
⽯川県かほく市⾼松ケ 11−20 番地  森常株式会社 
TEL076−282−5577        森寛⼦ 
 

以上 
 


